
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КАМЕННОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2019 г.   № 164 
О внесении изменений в решение  
совета депутатов от 26 апреля 2011 года № 13  
«О комиссии по установлению пенсии за выслугу 
лет муниципальным служащим и  
доплаты к пенсии лицам, замещавшим 
 муниципальные должности в муниципальном 
 образовании «Каменногорское городское 
 поселение» Выборгского района Ленинградской 
области» 

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования 
«Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области в соответствии с областным законом от 08 июня 2010 года № 26-оз «Об 
исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области 
и муниципальной службы в Ленинградской области», областным законом от 05 
июля 2010 года № 34-оз «О пенсии за выслугу лет, назначаемой лицам, 
замещавшим государственные должности государственной службы 
Ленинградской области и должности государственной гражданской службы 
Ленинградской области», совет депутатов 

Р Е Ш И Л :

1. Изложить в новой редакции «Состав комиссии по установлению пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим и доплат к пенсии лицам, 
замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании 
«Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области (приложение 2). 

Глава муниципального образования        В.Ф. Гусев 



        муниципального образования 
  «Каменногорское городское поселение» 

     Выборгского района Ленинградской области 
     от 28 февраля 2019 года № 164 

        (приложение 2)   

СОСТАВ КОМИССИИ  
ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ И ДОПЛАТ К ПЕНСИИ ЛИЦАМ, 
ЗАМЕЩАВШИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ 

ОБРАЗОВАНИИ  
«КАМЕННОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Председатель комиссии: 
Бондарева Людмила Сергеевна - заместитель главы администрации муниципального 
образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области 

Заместитель председателя комиссии: 
Шабанова Ирина Николаевна – начальник отдела бюджетной политики и учета администрации 
муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района 
Ленинградской области 

Ответственный секретарь комиссии: 
Соловьева Валентина Николаевна – ведущий специалист администрации муниципального 
образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области 

Члены комиссии: 
Чернышева Рита Владимировна – ведущий специалист администрации муниципального 
образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области 

УТВЕРЖДЕНО 
решением совета депутатов 


